様式第１号(第 3条関係)

ひとり親家庭就学給付金支給申請書

 年  月  日

 三島市長         殿

住 所

申請者 氏 名

電 話

 ひとり親家庭就学給付金の支給を受けたいので、下記のとおり申請します。

なお、支給決定に必要な関係機関において調査されることに同意します。

記

１ 進学予定校

２ 世帯構成等

家 族 構 成

(世 帯 全 員)
生 年 月 日 年齢 続柄

職 業 (会 社 名等)又

は学校名

   ・  ・   歳

   ・  ・   歳

   ・  ・   歳

   ・  ・   歳

   ・  ・   歳

   ・  ・   歳

 ※ 添付書類

  １ 在籍中若しくは卒業した学校の成績又は高等学校卒業程度認定試験の

合格を証明できる書類

２ 申請者の属する世帯全員の住民票の写し

３ 同一世帯で所得がある者全員の所得証明書

４ 児童扶養手当証書の写し（受給世帯のみ）

５ 給付金自己推薦書